

Spytkowo, 2025-02-18

Odpowiedzi na pytania do postępowania nr 2721/2025

na: „Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12.”

Pytania i odpowiedzi**2721/2025/Pytanie 1**

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź 2721/2025/Pytanie 1

Patrz zapisy SWZ.

2721/2025/Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź 2721/2025/Pytanie 2

Patrz zapisy SWZ.

2721/2025/Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź 2721/2025/Pytanie 3

Patrz zapisy SWZ.

2721/2025/Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź 2721/2025/Pytanie 4

Patrz zapisy SWZ.

2721/2025/Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź 2721/2025/Pytanie 5



2721/2025/Pytanie 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m³) ?

Odpowiedź 2721/2025/Pytanie 6

Średnia waga załadunków wynosi ok. 18-20 Mg.

2721/2025/Pytanie 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m³?) ?

Odpowiedź 2721/2025/Pytanie 7

Zamawiający nie ładował odpadów o których mowa w zamówieniu na naczepę typu wanna.

2721/2025/Pytanie 8

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź 2721/2025/Pytanie 8

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.